
UCHWAŁA NR XXXVII/22/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy „Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy” rondu u zbiegu ulic: 
Paryskiej - Metalowców - Norwida w Skarżysku - Kamiennej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się rondu u zbiegu ulic: Paryskiej - Metalowców - Norwida w Skarżysku - Kamiennej nazwę: 
„Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska - Kamiennej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                     
i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 5622A6DB-C505-45BC-A516-8E463A998EE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów.

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy prowadzi działalność w zakresie ochrony zdrowia,
polegającą na ratowaniu życia chorych osób, w szczególności dzieci, pomaga w poprawianiu stanu ich
zdrowia, jak również angażuje się na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej. Cel ten realizowany
jest poprzez zbiórki publiczne. Miasto Skarżysko-Kamienna korzysta z zakupionego sprzętu i
prowadzonych przez Fundację programów medycznych i edukacyjnych.

Nadanie nazwy „Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy” rondu u zbiegu ulic: Paryskiej -
Metalowców - Norwida w Skarżysku - Kamiennej będzie uhonorowaniem działań tej organizacji pożytku
publicznego i wyrazem wdzięczności lokalnej społeczności, dla ludzi angażujących się w jej pracę.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5622A6DB-C505-45BC-A516-8E463A998EE4. Podpisany Strona 1




